
1-59 Roma - Viu: Tiburtina. -511553/55.5/5730
Tel. (lO 435]496() - 06 ~3534402

W·Wt'F.ouaVionl(Nl(}rLil

P.l. 00658790589 Cf. .lì1DRTN35C06C781M

Spett 1,,,,001\..T~.A P.--' v l.• ,L-«-•• .,J '--' .• '.L 'li U ...:.."\....L

Conf. Sindacale Autonoma di Polizia
Via San Vitale, 15
00184-ROMA

Il sottoscritto, Medori Ottavio, titolare del negozio di abbigliamento uomo
e donna, "MEDORI OTTAVIO", sito in Via Tiburtina 553 - Roma,
comunica a tutti gli inscritti alla CONSAP, che effettuerà i seguenti sconti:

ARMANI COLLEZIONI E JEANS
PEUTEREY
BLAUER
WOOLRICH
LACOSTE
BELSTAFF
LIU -JO
CORNELIANI

~. - - -~-- ~ ~
PAL ZILERI
HARMONT & BLAINE
PAUL&SHARK
JAGGY
ROYROGER'S
COOPERATIVA PESCATORI POSILL.
TRUSSARDI
SEVENTY

SCONTO 150/0
" 15%
" 15%
" 15%
" 100/0
" 15%
" 15%
" 15%

-.,-~- 15%
" 15%
" 150/0
" 15%
" 15%
" 150/0
" 15%)
" 15%)

Distinti saluti


